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Ägare Stamaktier (m)   A   B Kapital % Röster %

Ilija Batljan med bolag 109 1 14,9% 40,5%

Meteva AV 0 85 11,5% 3,0%

Danica Pension 0 51 6,9% 1,9%

Sven-Olof Johansson 22 25 6,4% 9,1%

Arvid Svensson Invest 26 21 6,3% 10,4%

Postens Pensionsstiftelse 0 43 5,8% 1,6%

Stiftelsen För Strategisk Forskning 0 43 5,8% 1,6%

Highhill Intressenter AB 0 41 5,5% 1,5%

Mats Gabrielsson 38 0 5,1% 14,0%

Erik Paulsson 11 15 3,5% 4,6%

Summa 206 324 71,7% 88,2%





Snabbfakta Samhällsfastigheter Fyra största hyresgäster samhällsfastigheter

Antal fastigheter ca  270

Uthyrningsbar yta (KVM) ca 620 000

Fastighetsvärde (SEKm) 13 600

uthyrningsgrad  ca 98%

Yield (avkastningskrav) ca 5%

62%

26%

12%

Samhällsfastigheter

Bostäder

Annat/byggrätter

26%

18%

16%

18%

11%

6%
5%

Oslo Mellansverige

Storstockholm Dalarna och Norrland

Stor-Malmö Kristiansand och Bergen

Stor-Göteborg

41%

13%
11,8%

10,3%

10%
5%

Oslo Storstockholm

Stor Malmö Mellansverige

Kristiansand och Bergen Dalarna och Norrland

Övriga orter



Snabbfakta Hyresrätter

Antal fastigheter ca 220

Uthyrningsbar yta (KVM) ca 488 000

Fastighetsvärde (SEKm) 5 100

uthyrningsgrad  ca 99%

Yield ca 5%

1%

5%

13%

8% 7%

12%

2%

12%

3%
1%

36%
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37%

19%

16%

15%

10%
3%

Mellansverige Norra Sverige Dalarna

Storstockholm Malmö Göteborg



Snabbfakta Övrigt

Antal fastigheter  ca 52

Uthyrningsbar yta (KVM)  ca 259 000

Fastighetsvärde (SEKm) ca 2 400

uthyrningsgrad 91%

Yield ca 5%

23%

17%

10%

50%

Nyköping Falkenberg Oskarshamn Övrigt

Hyresgäst Antal kontrakt Återstående kontraktslängd (år) %  hyresintäkter Samfast. %  hyresintäkter totalt

DNB 1 10,3 33% 16%

Justis-og bredskapsdepartementet 2 7,4 15% 7%

Landstinget Dalarna 37 4,3 5% 3%

Ambea 36 11,3 5% 3%

Totalt fyra största hyresgäster 76 9,3 58% 29%

Övriga 656 4,6 42% 51%



Projekt (1/3)

Bacchus Sjöcronan V. Haninge Centrum Jordbro C. Raspen 1-3

Ort Falkenberg Höganäs Haninge Haninge Nyköping

Detalj plan  vunnen  vunnen nej,  Q2-18 nej,  Q2-18 nej, Q2-18

BTA 58 000 10 000 110 000 85 000 155 000

 lägenheter 700 120 1 500 1 000 1 800

partner Sålt till två JVn där SBB 

äger 50 och 10%

- ja, 10 000 kvm i JV med 

Innovation Properties 

ja, 40 000 i JV med Botrygg 65 000 sålt till JV med HSB

Övrigt - - 32 000 sålt till HSB, 25 

000 sålt till K2A

30 00 sålt till 

Sveafastigheter

-

Projekt (2/3)

Kaffebryggaren Falun 9:22 Järpen 4 Flogsta 22:3 Landsdommaren 7

Ort Nykvarn Falun Norrköping Uppsala Lund

Detalj plan nej, Q1-18 nej, Q1-19 Nej nej, Q3-19 nej, Q3-19

BTA 25 000 100 000 20 500 25 000 7 200

 lägenheter 300 1 300 270 300 100

partner - - - - -

Övrigt

-

13 000 sålt 

till Rikshem

10 000 sålt till Peab, 

kassaflödesfastighet

Kassaflödesfastighet Tillbygnad av HSC vårdskola   5 

400 kvm

Projekt (3/3)

Krämaren 4 Kävlinge Uppsala Event C. Munkebergsstrand

Ort Ulricehamn Kävlinge Uppsala Luleå

Detalj plan nej, Q2-18 nej, Q3-19 ja Avsiktsförklaring

BTA 5 000 40 000 - 22 000

 lägenheter 65 500 - 260

partner
- - -

Konsortium med Riksbyggen, 

HSB och Rikshem

Övrigt Trygghetsboende NCC bygger och 

finanserar projekt

Totalt 80 000 BTA i 

konsortiet
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47%

33%

15%

5%

Banklån

Säkerstälda obligationslån

Icke-säkerställda obligationslån

Hybridlån

ISIN Emissionsdatum Förfall YTM Säkerhet Ränta Kupong/spread Valuta Utestående belopp

NO0010754062 14.12.2015 14.12.2020 3,2 Senior Säkerställd Fixed 5,8% NOK 390

NO0010754054 15.12.2015 15.12.2024 7,3 Senior Säkerställd Fixed 3,8% NOK 2 795

NO0010777691 31.10.2016 31.10.2023 6,1 Senior Säkerställd Fixed 4,5% NOK 200

NO0010777162 21.10.2016 21.10.2018 1,1 Senior Säkerställd FRN NIBOR3M+700 NOK 185

NO0010777683 01.11.2016 01.11.2023 6,1 Senior Säkerställd Fixed 3,00% NOK 620

SE0010414599 - 29.09.2017 Evig - Subordinerad FRN STIBOR3M+700 SEK 700

SE0009470115 23.12.2016 23.06.2018 0,8 Senior Icke-säkerställd FRN STIBOR3M+625 SEK 600

SE0009805468 06.04.2017 06.04.2020 2,5 Senior Icke-säkerställd FRN STIBOR3M+600 SEK 1 500

Andra utestående obligationer NOK 563

Totalt 7 553

33%

29%

30%

3% 5%

Eget Kapital

Skulder till kreditinstitut

Obligationslån

Uppskjuten skatt

Övrigt
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Finansiella mål Status Q3

Nav/aktie Inätker från 

byggrätter

>12% tillväxt SEKm 250-400

LTV Säkerställd LTV

<65% <55%

Soliditet ICR

>30% >1,5x

Status Q3

Nav/aktie Inätker från 

byggrätter

Inte aplicerbart SEKm 580 (YTD)

LTV Säkerställd LTV

61% Inte tillgängligt

Soliditet ICR

32% 2.0x ( Q3 )

Tillgång till likviditet och 

diversifiering av finansiering struktur

Belåning och 

kapitalstruktur

Marknadsposition och 

kvalitet på tillgångar

Kassaflöde och 

intjäning

Nja Nej Ja Nja







Sverige

Namn Börsväde LTV Utdelning P/NAV Direkt avkastning (q3) Vakans (q3)

Castellum 51,0% 3,7% 1,2x 5,8% 9,5%

D.Carnegie & Co 56,0% 0,0% 1,2x 4,20% 2,5%

Diös 59,0% 3,5% 1,2x 6,1% 9,0%

FastPartner 51,0% 2,8% 1,2x 5,5% 11,5%

Heba 36,0% 1,4% 1,1x 2,5% -

Hemfosa Fastigheter 56,0% 3,9% 1,0x 5,9% 8,0%

Hufvudstaden 16,0% 2,4% 1,1x 3,80% 4,3%

Klövern 62,0% 3,6% 0,8x 6,0% 11,0%

Platzer 59,0% 2,4% 1,0x 5,3% 5,8%

Sagax 41,0% 1,5% 2,3x 7,0% 5,0%

Victoria Park 49,0% 1,0% 1,3x 4,1% 4,0%

Wallenstam 41,0% 2,0% 1,3x 3,1% 2%

Wihlborgs Fastigheter 57,0% 2,9% 1,2x 5,5% 7%

Median 51,0% 2,4% 1,2x 5,5% 6,4%

Norge

Entra 46,0% 3,3% 1,2x 5,2% 2,8%

Norwegian Property 55,0% 2,8% 0,7x 4,9% 14%

Median 50,5% 3,1% 1,0x 5,1% 8,2%

SBB 63,0% 0,0% 0,8x 4,9% 3,1%
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https://www.penser.se/historiska-analysrekommendationer/

